
Российская Федерация 

Карачаево-Черкесская Республика 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

с. Хасаут-Греческого»

ПРИКАЗ

28.02.2023 г №53

О дистанционном обучении некоторых категорий детей.

На основании постановления Главного государственного санитарного врача 
Карачаево-Черкесской Республики С.В.Бескакотова за №3 от 16.01.2023 года «О 
проведении дополнительной иммунизации детей в 2023 году» и в связи с 
отказом родителей от вакцинирования своих детей, приказываю:

1. Отправить обучающихся 1-го и 2-го классов Бостанова Амира 
Ибрагимовича 01.2016 года рождения и Бостанова Саида Ибрагимовича 
02.2015 года рождения соответственно, на дистанционное обучение 
(разобщение от основных групп) с 01.03.2023 года на срок 60 дней от даты 
последней вакцинации основных групп в 1, 2, 3 классах;

2. Родителям выше указанных обучающихся создать дома все необходимые 
условия для занятий детей дистанционно;

3. Классным руководителям данных обучающихся принять к сведению 
данный факт и определить методы и графики занятий с разобщенными
детьми;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

С

УВР Кипкееву З.Х.

Директор 

приказом

Н.И.Кузьминов

З.Х.Кипкеева

Р.С.Кузнецова

А.Б.Батчаева
С,

Ф.А.Бостанова


